TRƯỜNG ĐẠI HỌC LAO ĐỘNG –XÃ HỘI

TRUNG TÂM HỢP TÁC ĐÀO TẠO QUỐC TẾ

Số: …./TB - TTHTĐTQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày     tháng    năm 2014

THÔNG BÁO TUYỂN SINH CÁC KHOÁ TIẾNG ANH TOEIC

THEO CHUẨN ĐẦU RA

(Thông báo này thay cho thông báo số 01/TB – TTHTĐTQT)
Căn cứ vào Quyết định số: 1803/QĐ – ĐHLĐXH của trường Đại học Lao động – Xã hội về việc công bố chuẩn đầu ra các ngành đào tạo trình độ đại học và cao đẳng;

Căn cứ vào Quyết định số: 481/QĐ – ĐHLĐXH của trường Đại học Lao động – Xã hội về việc giao nhiệm vụ cho Trung tâm Hợp tác Đào tạo Quốc tế tổ chức đào tạo, bồi dưỡng và thi tiếng Anh cho sinh viên trong toàn trường;

Nhằm hỗ trợ sinh viên của Trường trong việc ôn tập và thực hiện chuẩn đầu ra theo định hướng TOEIC, Trung tâm Hợp tác Đào tạo Quốc tế - Trường Đại học Lao động – Xã hội thông báo tuyển sinh học viên cho Lớp tiếng Anh cơ bản và Lớp tiếng Anh ôn luyện TOEIC theo chuẩn đầu ra như sau:
	Khóa học
	Lớp
	Lịch học
	Giờ học
	Số buổi
	Học phí

	BASIC
(Mục tiêu tương đương TOEIC 200+)
	BA1
	T2 - T4 - T6
	6:00 P.M - 8:00 P.M
	18
	1,080,000

	BA2
	T3 – T5 – T7
	6:00 P.M - 8:00 P.M
	18
	1,080,000

	PRE TOEIC 1

(Mục tiêu tương đương TOEIC 300+)
	Pre1
	T2 - T4 - T6
	6:00 P.M - 8:00 P.M
	18
	1,250,000

	Pre2
	T3 – T5 – T7
	6:00 P.M - 8:00 P.M
	18
	1,250,000

	TOEIC 1

(Mục tiêu tương đương TOEIC 350+)
	TO1A
	T2 - T4 - T6
	6:00 P.M - 8:00 P.M
	15
	1,250,000

	TO1B
	T2 – T3 – T7
	6:00 P.M - 8:00 P.M
	15
	1,250,000

	TOEIC 2

(Mục tiêu tương đương TOEIC 400+)
	TO2A
	T2 - T4 - T6
	6:00 P.M - 8:00 P.M
	15
	1,250,000

	TO2B
	T3 – T5 – T7
	6:00 P.M - 8:00 P.M
	15
	1,250,000

(Áp dụng chương trình ưu đãi đặc biệt khi đăng ký học theo nhóm)

Thông tin chi tiết liên hệ:
Trung tâm Hợp tác Đào tạo Quốc tế, Trường Đại học Lao động – Xã hội,

Phòng B108, số 43 đường Trần Duy Hưng, P. Trung Hoà, Q.Cầu Giấy, TP. Hà Nội;
ĐT/Fax: 04.35563446; Email: trungtamhtdtqt@ulsa.edu.vn
	Nơi nhận:

- Sinh viên các lớp;
- BGH (để b/c);

- Các đơn vị trong trường;

- Lưu TTHTĐTQT.

	KT. GIÁM ĐỐC

P.GIÁM ĐỐC
                    Th.S Nguyễn Thị Thu Hà